
 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

5/2025 

www.webdispecink.cz 



 

PUBLIC  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

Zvyšujeme zabezpečení vašich účtů   3 
 
Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1  6 

         
Školení klientů  12                                       

  

Závěr  13 

                                                

   

  

      

 

 

 

 

Redakce 

Adresa redakce: 

Princip a.s.  

Na Vítězné pláni 1719/4 

140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Redakční email: 
webdispecink.tlm@eurowag.com 

OBSAH ČÍSLA 



  

 

Pro zvýšení zabezpečení 

uživatelských účtů jsme  

zveřejnili novou funkci  

ověření uživatele pomocí  

e-mailu.  

 

K ověření e-mailu budete vy-

zváni, případně nás požádejte 

o aktivaci funkce.  

 

Po přihlášení do Webdispe-

činku se objeví výzva k potvr-

zení e-mailu pro ověření.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3 

NOVINKA – Zvyšujeme zabezpečení vašich účtů 



  

 

Každý uživatel musí mít svůj 

vlastní jedinečný e-mail. 

E-mailová adresa nesmí být 

prázdná a nelze ji sdílet mezi 

více uživateli.  

 

Pokud má více uživatelů stej-

nou e-mailovou adresu, lze ji 

ověřit pouze jednou. Ostatním 

uživatelům je pak nutné zadat 

jinou – unikátní – adresu. 

 

Doporučujeme následující  

řešení:  

1. Použít reálné e-mailové 

adresy jednotlivých uži-

vatelů. 

 

2. Vytvořit nové e-mailové 

adresy pro jednotlivé 

uživatele, pokud jiné 

možnosti nejsou 

vhodné nebo dostupné. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

3. Využít tzv. aliasy, 

pokud používáte 

službu, která je pod-

poruje (např. Gmail). 

 

Na uživatelské účty označené   

jako API se ověřování emailu 

nevztahuje a není potřeba je 

řešit.  

Taktéž uživatelské účty mo-

bilní aplikace WD Fleet  

(tablety) není potřeba  

ověřovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Pokud je stejný ověřený e-

mail přiřazen více uživatelům 

(například u mobilní aplikace 

WD Fleet), není možné těmto 

uživatelům upravovat přístu-

pová práva (po změně nasta-

vení práv nelze nové nasta-

vení uložit). 

Doporučujeme:  

 1. Zrušit ověření u původního 

uživatele, který má e-mail ově-

řený, a zadat mu jinou (nebo 

novou) adresu. 

 

 2. Změnit e-mail všem uživa-

telům, kteří sdílí tuto adresu, 

na jedinečný e-mail, případně 

na e-mail, který nebude ve 

Webdispečinku ověřován. Uži-

vatelé mobilní aplikace aktu-

álně nepotřebují mít ověřený 

email. 

Vymazání emailové adresy ne-

doporučujeme.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Zvyšujeme zabezpečení vašich účtů 

4 



  

 

V následujícím kroku je po-

třeba se přihlásit do e-mailu a 

kliknout na uvedený odkaz.  

 

V případě, že e-mail nedorazí, 

zkontrolujte také spam složku, 

případně kontaktuje adminis-

trátora. 

 

Po ověření se standartně mů-

žete přihlásit do Webdispe-

činku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Zvyšujeme zabezpečení vašich účtů  

5 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

 

V nejbližších dnech pro vás 

připravíme na Obchod Play 

novou verzi aplikace WD Fleet 

1.9.1 

 

 

Co je nového ve verzi 1.9.1?  

 

1. Perfect drive - přehlednější 

barevné zobrazení celkového 

hodnocení stylu jízdy řidiče.  

  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

6 



 

2. Perfectdrive - zobrazení 

doporučení pro řidiče jak 

zlepšit styl jízdy. V aplikaci 

WD Fleet je řidič nyní informo-

ván nejen o bodovém hodno-

cení stylu jízdy ale také se mu 

zobrazí tři doporučení co změ-

nit během svých jízd, aby do-

sáhl lepšího hodnocení. 

 

Zobrazené doporučení není 

závislé na nastavení intervalů 

zobrazení hodnocení v apli-

kaci WD fleet, ale řídí se na-

stavením ve Webdispečinku.  

 

V Nastavení – Firma – Firma – 

sekce Zasílání Perfect Drive 

doporučení  - je možné zadat 

interval pro odesílání – denně, 

týdně, měsíčně.  

Když je např. zadán interval 

měsíčně, zobrazuje se řidiči 

stejné doporučení po dobu 

jednoho měsíce.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

7 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

 

Řidič je rovněž informován o 

doručení nových doporučení.  

 

A to formou notifikace na 

ikoně agendy Perfect drive, 

jak v hlavním menu, tak také v 

horní liště ikon. 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8 



  

 

3. stazka - záznam o pro-

vozu vozidla – dříve byly zob-

razeny jen jednotlivé činnosti 

stazky (jízda plná, nakládka 

apod.).  

Nyní je možné zobrazení vypl-

něných hodnot u vyřízených 

akcí na jednotlivých zastáv-

kách.  

 

Kliknutím na ikonu filtru v 

horní liště se otevře podokno 

akcí - úkolů, které řidič splnil 

na jednotlivých zastávkách a 

to včetně hodnot, které zadal.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

9 



  

 

4. Odeslání hlášení o 

chybném navigování přímo z 

navigace – při nahlášení 

chyby navigování doporuču-

jeme odeslat chybu také 

přímo z navigace – potenciální 

chyba se tak dostane přímo k 

dodavateli mapových pod-

kladů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

10 



  

 

5. Systémová vylepšení a 

opravy 

- zlepšení záznamu logu 

aplikace – nyní logujeme do 

protokolu výpadky online při-

pojení na servery traffic navi-

gace Sygic  

- odstranění chyby, která 

za určitých podmínek neu-

možnila navigovat na tanko-

vací stanici, pokud byla spuš-

těna aktivní trasa 

- oprava odkazu zobra-

zení Zásady ochrany sou-

kromí a osobních údajů 

- oprava chyby, kdy ne-

docházelo k automatickému 

výpočtu trasy po startu pře-

pravy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOVINKA – Připravujeme novou verzi aplikace WD Fleet 1.9.1 

11 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Startujeme další řady školení, 

kterých se můžete bezplatně 

zúčastnit. Termíny jsou pro Vás 

vypsány. 

 

V nabídce jsou základní nebo 

rozšířená školení na vybrané 

kapitoly WEBDISPEČINKU. 

 

Bližší informace naleznete pod 

odkazem „Školení zdarma“ na 

portálu WEBDISPEČINK. 

 

Budeme se na Vás těšit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 
 

Školení klientů – Přihlaste se na školení zdarma 

https://www.webdispecink.cz/cz/registrace/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

  

 

KONTAKTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZÁVĚR 

 
13 

 
 
Poskytovatel systému 
PRINCIP a.s. 
Na Vítězné pláni 1719/4 
140 00 Praha 4  
IČ 41690311 DIČ CZ41690311 
 
Pracovní doba 
Po - Pá 07:30 – 16:30 

 
 
Technická podpora SW  
Princip a.s. – provozovna Olomouc  
Ladova 389/10 
779 00 Olomouc 
 
Phone: +420 233 555 111 
Email:  
webdispecink.tlm@eurowag.com 
www.webdispecink.cz 

Věříme, že jste v článcích tohoto čísla časopisu nalezli užitečné informace, které Vám ještě více 
usnadní práci s Vaším vozovým parkem. 

 
Děkujeme za Vaši důvěru. 


